
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL EVALDO PAŠILIO SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

GENERALINIU PROKURORU IR KVALIFIKACINIO RANGO SUTEIKIMO 

 
2015 m. gruodžio 29 d. Nr. 1K-513 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 11 punktu, 

118 straipsnio penktąja dalimi, Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo 22 

straipsnio 2 dalimi bei 35 straipsnio 2 dalimi ir pritarus Lietuvos Respublikos Seimui:  

1) s k i r i u Evaldą PAŠILĮ Lietuvos Respublikos generaliniu prokuroru 

penkeriems metams; 

2) s u t e i k i u Evaldui PAŠILIUI vyriausiojo valstybinio justicijos patarėjo 

kvalifikacinį rangą. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


